ngày 25/11/2025). 

Lưu ý: Để thuận tiện cho việc tham gia sát hạch, cá nhân có thể thực hiện việc 

nộp phí sát hạch từ thời điểm có thông báo thi sát hạch và xuất trình phiếu nộp tiền 

trước khi vào phòng thi tại buổi sát hạch. 

-  Phí sát hạch: 350.000 nghìn (Ba trăm năm mươi nghìn đồng)/1 lần sát hạch/1 

lĩnh vực (nộp phí và xuất trình biên lai trước khi vào phòng thi sát hạch). 

- Các thí sinh nộp hồ sơ trực tuyến và các thí sinh sát hạch lại, đề nghị chuẩn bị 

02 ảnh màu chân dung cỡ 4x6 (nền màu trắng, chụp trong thời gian không quá 06